

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัดสายทาง จากสายบ้านนายบัววี สันสอน ถึงสายบ้านนายหลงมา ธน.สุข
บ้านลาดศรีชมพู หมู่ที่ 2 ตำบลท่าลาด กว้าง 5 เมตร ยาว 520 เมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ 2,600 ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลาดศรีชมพู หมู่ที่ 2 ตำบลท่าลาด อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าลาด

แบบแปลน แบบแปลนมาตรฐาน อบต.ท่าลาดกำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	2,600.00	14.38	37,388.00	1.3984	52,283.37	52,283.37
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	2,600.00	231.55	602,030.00	1.3984	841,878.75	841,878.75
	1.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	117.00	279.43	32,693.31	1.3984	45,718.32	45,718.32
2	ป้ายโครงการถาวร	L.S.	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					675,111.31		TOTAL	942,880.44

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 942,880.44

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3984

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	เก้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน	942,000.00
--------------------------	------------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,600.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 362.31 บาท/ตร.ม.

ประมาณการโดย

(นายวัชร จันทร์สองดวง)

ตรวจ

(นายวัชร จันทร์สองดวง)

เห็นชอบ

(ว่าที่ ร.ท. อนุพนธ์ นิตะโคตร)

อนุมัติ

(ว่าที่ ร.ท. อนุพนธ์ นิตะโคตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดรักษาราชการแทน -

ปลัด อบต.ท่าลาด ปฏิบัติหน้าที่ นายก อบต.ท่าลาด

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าลาด

ปลัด อบต.ท่าลาด ปฏิบัติหน้าที่ นายก อบต.ท่าลาด